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REPUBLIKA E SHQIPER|ISE

BASHKIA KORCE
DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJERKEZORE
NR. ___ ProOT. DATE 16.12.2024
RELACION
PER

"BLERJEN E SIPERFAQEVE TOKE TRUALL NE PRONESI T¥ Z. DHIMITRAQ
PROTO DHE Z. ILIA PROTO, TE CILAT MBIVENDOSEN ME RRUGEN
“STUDENTI” NDERTUAR NGA BASHKIA KORCE”

Pronarét Dhimitraq Proto dhe Ilia Proto kand paraqitur né Bashkingé Korcé kérkess pér
kompensim pasi mbi pronén e tyre rezulton q& Bashkia Korcé ka ndértuar rrugén “Studenti” dhe
€ pjesé e truallit né pronési & tyre, mbivendoset me rrugén.

Pronarét e truallit kané shprehur pélqimin pér kompensimin e kétyre sipérfageve, nga ana e
Bashkisé Korcé, sipas vlergs s& pércaktuar nga VKM nr.89 daté 03.02.2016 “Psr miratimin e
hartés sé vierés sé tokés né Republikén e Shqipérisé”. Bazuar né VKM-n& e sipércituar vlera e
pasurive € llojit truall né ZK 8561 &shté 8537 lek&/m2.

Bashkangjitur kérkesés z. Dhimitraq Proto dhe Ilia Proto kané paraqitur dokumentacion pronésie
dhe konkretisht:
- Pasuria nr. 1/967 vol 060 f. 244 ZK 856] e llojit truall me sipérfaqe 55m?, né pronési t&
Dhimitraq Sotir Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese.
- Pasuria 1/968 vol. 060 f. 245 ZK. 8561 e llojit truall me sipérfage totale 206m?% né
pronési t€ Dhimitraq Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese.
- Pasuria nr. 1/969, vol. 060 £, 245, ZK. 8561 llojit truall me sipérfage 87.5m?, né pronési
t€ Dhimitraq Sotir Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese.
- Pasuria 1/970 vol. 060 f 247, ¢ llojit truall me sipérfage totale 90m?, né pronési t&
Dhimitraq Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese.
Pas martjes s& kérkesés, nga ana e Bashkisa Korgé jané kryer matjet faktike né vend dhe referuar
dokumentacionit pronésor &shté bérs vler&simi i sipérfages t€ z&né nga rruga “Studenti”, nga ky
rezulton se:

a. Pasuria nr. 1/967 vol 060 f. 244 7K 8561 e llojit truall, me sipérfaqe 55m?, né pronési té
Dhimitraq Sotir Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese. Nuk




ka shénime né& seksionin D “Kufizimet e pronésisé” dhe seksionin E “Informacione t&
tjera mbi pronén”. Kjo pasuri preket plotésisht. Sipérfagija qé do kompensohet truall
55m?® x 8537 leké/m? = 469,535 leké. Noa kéto z. Dhimitraq Proto me 2/3 piesé té
pasurisé i takoiné 313,023 leké ndérsa z. Ilia Proto me 1/3 piesé takuese i takojné
156,512 leké.

b. Pasuria 1/968 vol. 060 f. 245 ZK. 8561 e llojit truall. me sipérfage totale 206 m’, né
pronési t€ Dhimitraq Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese.
Nuk ka shénime né seksionin D “Kufizimet e pronésisé” dhe seksionin E “Informacione
t€ tjera mbi pronén”. Kjo pasuri preket plotésisht. Sipérfagja qé do kompensohet
truall 206 m® x 8537 leké/m* = 1,758,622 leké. Noa kéto z. Dhimitrag Proto me 2/3
Diesé t€ pasuris€ i takoiné 1,172,415 leké ndérsa z. Ilia Proto me 1/3 piesé takuese i
takoiné 586.207 leké.

c. Pasuria nr. 1/969, vol. 060 f. 245, ZK. 8561 e llojit truall, me sipérfage 87.5m?, né
pronési t& Dhimitraq Sotir Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé
takuese. Nuk ka shénime né seksionin D “Kufizimet e pronésisé” dhe seksionin E
“Informacione t& tjera mbi pronén”. Kjo pasuri preket plotgsisht. Sipérfagia aé do
kompensohet truall 87.5m? x 8537 leké/m? = 746.988 leké. Noa kéto z. Dhimitrag
Proto me 2/3 piesé t& pasurisé i takoiné 497,992 leké ndérsa z. Ilia Proto me 1/3
pies€ takuese i takon t& marré 248,996 leké.

d. Pasuria 1/970 vol. 060 f. 247, e llojit truall, me sipérfage totale 90 m?, né pronési t&
Dhimitraq Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese. Nuk ka
shénime né seksionin D “Kufizimet e pronésisé” dhe seksionin E “Informacione t& tjera
mbi pronén”. Kjo pasuri preket plotésisht. Sipérfagija gé do kompensohet truall 90m?2
x 8537 leké/m* = 768.330 leks. Nea kéto z. Dhimitraq Proto me 2/3 piesé t€ pasurisé i
takoiné 512.220 leké ndérsa z. Ilia Proto me 1/3 piesé takuese i takon t& marrs
256,110 leké.

IVé total sipérfagja e truallit gé kompensohet éshté 438.5 m’ x 8537 leké/n = 3,743,475 leks
total. Nga kéto 2,495,650 leké i takojné z. Dhimitraq Proto dhe 1,24 7.8235 leké z. Ilia Proto.

Referuar Ligjit 8744 dt 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave t&€ paluajtshme publike t& shtetit
njésive t€ geverisjes vendore”, né nenin 3 t& tij pércakiohet se “U transferohen né pronési
njésive 1€ qeverisjes vendore, &) Pronar qé pérdoren pér sistemin e transportit publik. f) Pronat
qé pérdoren si lehtésira té transportit vendor (urbane, rurale dhe ndérkomunare), pérfshiré
rrugét, rrugicat, urat, aeroportet dhe portet vendore. ",

Né VKM 1532 di 19.11.2008 “Pér miratimin e listés pérfundimtare té pronave té paluajtshme
publike, shtetérore, qé transferohen, né pronési ose né pérdorim té Bashkisé Korcé” e
ndryshuar, me numér rendor 683, 877-918, elj e né vijim, infrastrukiura (rrueé vendore. lulishte
dhe shérbime publike ), transferohen né pronési té Bashkisé Korge.

Ndodhur né€ kushtet kur njé pjesé e rrugés “Studenti” &shté ndértuar dhe mbivendoset mbi
pasurité truall proné private t€ z Dhimitraq Proto dhe z. [lia Proto, lind nevoja pér blerjen e
sipérfageve toké truall mbi t& cilat mbivendoset rruga, prona g€ pérdoren pér realizimin e
funksioneve publike t& Bashkisé Korcé dhe i shérben qytetaréve t€ saj.

Bashkangjitur kétij relacioni po ju vendosim né dispozocion nj€ plan rilevimi, ku pasqyrohet

pjesét e pasurive t€ zéna/ mbivendosura.



Blerja e kétyre sipérfageve do t& béhet me késte sipas parashikimeve né buxhetin e vitit pérkatés.
Pér vitin 2025 do ekzekutohet shuma 1,700,000 dhe pér vitin 2026 pjesa tjetér.

Si mrjedhojé, duke qéné se pasuria proné private &shté zéné nga ndértimi i rrugés “Studenti”, qé
shérbejn pér realizimin e funksioneve t& Bashkisé, né fushén e infrastrukturés, né referim té nenit
3 gérma b-¢ , neni 9 pika 1.1 gé&rma a) dhe b), pika 1.2 54 t& Ligjit Nr. 139/2015 “Per
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, VKM nr.89 daté 03.02.2016 “Pér miratimin e hartés sé
vierés sé iokés né Republikén e Shqipérisé”. Ligjit 8744 dt 22.02.2001 “Pér transferimin e
pronave t€ paluajtshme publike t€ shtetit njésive t& qeverisjes vendore”, VKM 13532 dt
19.11.2008 “Pér miratimin e listés pérfundimtare té pronave té paluajtshme publike, shtetérore,
q¢é transferohen, né pronési ose né pérdorim té Bashkisé Kor¢é” e ndryshuar, me numér rendor
683, 877-918, etj e né vijim, infrastruktura (rrugé vendore. lulishte dhe shérbime publike ), nenit
705 e vijues t& Kodit Civil, kérkojmé nga Késhilli Bashkiak Korcé té autorizojé Kryetarin e
Bashkisé Korgg, t¢ nénshkruajé kontratén e shithlerjes pér pasurité qé mbivendosen.

Drejtore ¢ P\%rgjith hme: Drejtor i Komand

KRYETAR I BASHKISE

Soti;

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv “Shen Gjergji”, nr. 12, Tel : +35582243353, email:info@bashkiakorce.gov.a



REPUBLIKA E SHQ!PERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI I BASHKISE KORCE

P/VENDIM

Nr. , daté . 2024

PER

“BLERJEN E SIPERFAQEVE TOKE TRUALL Ni PRONESI TE Z. DHIMITRAQ
PROTO DHE Z. ILIA PROTO, TE CILAT MBIVENDOSEN ME RRUGEN
“STUDENTI” NDERTUAR NGA BASHKIA KORCE”

Késhilli 1 Bashkisé Korgg, pasi mori né shqyrtim relacionin e paragitur nga Drejtoria e Pérgjithshme
Juridike dhe e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore, bazuar né nenit 54/e té ligjit 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore” 1 ndryshuar, dhe neneve 703 e vijues t& Kodit Civil, bazuar né VKM-né
nr.89 daté 03.02.2016 « Pér miratimin e hartés sé vlerés sé tokés né RSH" dhe mbas diskutimeve
t& Késhilltaréve

VENDOSI:

1. T€ miratojé blerjen e sipérfaqeve si mé poshté vijon:

-Pasuria nr. 1/967 vol 060 f. 244, ZK 8561 e llojit truall, me sipérfage 55m?, né pronési t&
Dhimitraq Sotir Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese. Nuk ka
shénime né seksionin D “Kufizimet e pronésisé” dhe seksionin E “Informacione t& tjera mbi
pronén”. Kjo pasuri preket plotésisht. Sipérfagia gé do kompensohet truall 55m? x 8537
leké/m? = 469.535 leké. Noa kéto z. Dhimitrag Proto me 2/3 piesé t€ pasurisé i takoiné
313,023 leké ndérsa z. Ilia Proto me 1/3 piesé takuese i takoiné 156.512 leké.

-Pasuria 1/968 vol. 060 f. 245 ZK. 8561 e llojit truall. me sipérfage totale 206 m?, né pronési t&
Dhimitraq Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese. Nuk ka shénime
né seksionin D “Kufizimet e pronésisé” dhe seksionin E “Informacione té tjera mbi pronén”. Kio
pasuri preket plotésisht. Sipérfagja qé do kompensohet truall 206 m2 x 8537 leké/m? =




1,758,622 leké. Nga kéto z. Dhimitrag Proto me 2/3 piesé té pasurisé i takoiné 1,172,415
leké ndérsa z. [lia Proto me 1/3 piesé takuese i takojné 586,207 leké.

-Pasuria nr. 1/969, vol. 060 f. 245, ZK. 8561 e llojit truall, me sipérfage 87.5m?, né pronési t&
Dhimitraq Sotir Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese. Nuk ka
shénime né seksionin D “Kufizimet e pronésisé” dhe seksionin E “Informacione t& tjera mbi
pronén”. Kjo pasuri preket plotésisht. Sipérfagija qé do kompensohet truall 87.5m? x 8537
leké/m? = 746,988 leké. Nga kéto z. Dhimitrag Proto me 2/3 piesé té pasurisé i takoiné
497,992 leké ndérsa z. Ilia Proto me 1/3 pjesé takuese i takon t€ marrs 248,996 leké.

-Pasuria 1/970 vol. 060 f. 247, e llojit truall, me sipérfage totale 90 m?, né pronési t& Dhimitraq
Proto me 2/3 pjesé takuese dhe Ilia Sotir Proto me 1/3 pjesé takuese. Nuk ka shénime né
seksionin D “Kufizimet e pronésisé€” dhe seksionin E “Informacione té tjera mbi pronén”. Kjo
pasuri preket plotésisht. Sipérfagia qé do kompensohet truall 90m? x 8537 leké/m? =
768,330 leké. Noa kéto z. Dhimitrag Proto me 2/3 piesé t&€ pasurisé i takoiné 512.220 leké
ndérsa z. Ilia Proto me 1/3 piesé takuese i takon t€ marré 256,110 leké.

2.Vlerat e mésipérme do t&€ paguhen me késte, késti i paré né vlerén 1,700,000 leké do té paguhet
brenda vitit buxhetor 2025 dhe diferenca do t& paguhet sipas parashikimeve né buxhetin e vitit
2026.

3.T€ autorizojé Kryetarin e Bashkis¢ Korg€ t& nénshkruajé kontratén e shitblerjes pér sipérfaget e
sipércituara né pronési t& bashké&pronaréve Z. Dhimitraq Proto dhe Z. Ilia Proto, sipérfage t& zéna
nga rruga “Studenti”.

4. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit, Kontrollit dhe
Menaxhimit t&€ Kontratave t€ Infrastrukturés né Bashkiné Korgé.

5 Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 53, pika 6,
t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™).

Sekretari i K&shillit Bashkiak KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK
Eva NACI
ANA VERUSHI
Miratuar me vota
Vota Pro

Vota Kundér
Vota Abstenim
Zbardhur mé daté

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv “Shen Gjergji”, ar. 12, Tel : +35582243353, email:info@bashkiakorce.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRA

PRONARI : DHIMITRAQ PROTO + BP DATE: 12/11/2024 QELLIMI: SHITIE
VENDNDODHIA

BASHKIA KORCE DVASHI/ZVASHK KORCE ZONA KADASTRALE. 8561 NUNRI PASURISE- 1/968 INDEX HARTE: KO : 1-10

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI PASURISE: TRUALL  SIP.PASURISE= 206.0 m2 SIPERFAQE GJURMES NDERTIVIT= 0 m2 NUMRI KATEVE= 0 NUMR! PEMEVE=D
\,_2283%61521 KORNIZA REFERUESE CJEODCZH\E SHQIPTARE iziggé%éﬁl

PALLATIRI

1/972

SHPJEGUES

KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE =
SIPERFAQE = 206.0 m2

KUFIRI SIPAS GIENDJES FAKTIKE -
SIPERFAQE = 206.0 m2

=566324 15 X=566518 88
V=2453545 34 SH 1:1000 y=42309545 54

Nr.|ORIENTIMI | PERDORIMI | TIPI KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT

1 VERI NR PASURIE 1/967 i

2 | LINDIE NR PASURIE 1/972

31 Jue NR PASURIE 1/972, 768

4 | PERENDIM NR PASURIE 1/971 |

REALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE: Z-G

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje

EMRI: ERMAL GJERMANI et
LICENCA: NR. 0336/3 DATE :19.12.2017 PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK
NFNSHE}rH—l{éWLA D'""‘]"’ sunedbyBime -y ode per percaktimin e kufirit:P-Pérfagésues i Pronarve; K-Kufitarét t2 Gjiths; KP-Kufitarst Pjesérisht;

A S 3 / ’ 0 .
Bl 654 11az1z3s0s | PB-PErfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale;

Gjerman SHENIME TE VECANTA:

i
KONFIRMOI PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MB!I MARREDHENIET ME KUFITARET
PERGJEGIESI/DREITORI EMRI:

NENSHKRIMI / VULA
NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z- -Zyre; O-Oriofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; P- -Pérfagésues i
Pronarve; K-Kufitarét t& Gjithg; KP-Kufitarét Pjesérisht; PB- -Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : DHIMITRAQ. PROTO + BP DATE: 12/11/2024 QELLIMI: SHITJE
VENDNDODHIA

BASHKIA KORCE DVASHK/ZVASHK KORCE ZONA KADASTRALE: 8561 NUMRI PASURISE: 1/969 INDEX HARTE: KO : {-10

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI PASURISE: TRUALL SIP.PASURISE= 87.5 m2 SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 0 m2 NUMRI KATEVE= 0 NUIMR! PEMEVE=0
e KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE Xe3e584888)

v=4499776.21

\\

= e il

/
% /
/
- //
gl
/ s

PALLATIRI

SHPJEGUES

KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE B3
SIPERFAQE = 87.5 m2

Parcel KUFIRISIPAS GIENDIES FAKTIKE 05
SIPERFAQE = 87.5 m2

o8]
I
(@3]
.}
(93]

SH 1:1000 A
Nr.; ORIENTIMI PERDORIMI TIPI KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERI NR PASURIE 1/345
2 LINDJE NR PASURIE 1/972
3 JUG NR PASURIE 1/967
4 | PERENDIM | NR PASURIE 1/966,967

TEKNOLOGJHA E MATIEVE: Z-G

REALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT
Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje

EMRIE: ERMAL GJERMANI Distancash;
LICENCA: NR. 0336/3 DATE : 18.12.2017 |PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK
N EI\SEWE&\QUU—\ D‘Q“a“/ signed Dy Kode per percaktimin e kufirit:P-P&rfagésues i Pronarve; K-Kufitarét t& Gjithg; KP-Kufitarét Pjesérisht;
B, 354,75 43 PB-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale;
Gjerma = = - SHENIME TE VECANTA:
i
KONFIRMOI PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIVI MBI MIARREDHENIET IME KUFITARET
PERGJEGIESI/DREJTORI EMRI:

NENSHKRIMI / VULA
NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; P-P&rfag2sues i
Pronarve; K-Kufitarét té Gjithg; KP-Kufitarét Pjesérisht; PB-P&rfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : DHIMITRAQ

PROTO + BP

DATE: 12/11/2024

QELLIMI: SHITIE

VENDNDODHIA

BASHKIA KORCE

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE: TRUALL

DVASHIK/ZVASHK KORCE

SIP.PASURISE= 55.0 m2

ZONA KADASTRALE: 8561

NUMRI PAS

SIPERFAQE GJURMES NDERTIVIT= 0 m2

INDEX HARTE: KO : 1-10

RISE: 1/¢

NUMR! KATEVE= 0 NUMRI PEMEVE=0

x=566324.15
y=4498776.21

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

PALLAT ] RI

1/972

SHPJEGUES

KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE (-
SIPERFAQE = 55.0 m2

KUFIRI SIPAS GJENDIJES FAKTIKE -
SIPERFAQE = 55.0 m2

e 3

Py ™~ ™~
y=238824¢ 3 SH 1:1000 e,

Nr.|ORIENTIMI | PERDORIMI | TIPI KUFIRIT KUFITARI | ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT

1] VER NR PASURIE 1/956

2 | UNDIE NR PASURIE 1/968

3| UG NR PASURIE 1/968

4 | PERENDIN NR PASURIE 1/966

REALIZO! PER SUBJEKTIN PRIVAT

EMRI: ERMIAL GJERMANI
LICENCA: NR. 0336/3 DATE : 19.12.2017

Digitally sionzd by Ermal

NENEHHERHIVULA 9
Gjermanlﬁdl—' 2024.1112 1

0200

23408

KONFIRMO!

PERGJEGIESI/DREITORI
NENSHKRIMI / VULA

TEKNOLOGIJIA E MATIEVE: 72-G
Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren: Z-
Distancash;

PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK

Kode per percaktimin e kufirit:P-Parfagésues i Pronarve; K-Kufitarét t& Gjithé; KP-Kufitargt Pjesérisht;

Zyre; O-

PB-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale;

SHENIME TE VECANTA:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje

EMRE
NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit:
Pronarve; K-Kufitarét t& Gjith&; KP-Kufitarat Pjesérisht; PB-P&rfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale

T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-

Miatje Distancash; P-Pérfagésues i




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : DHIMITRAQ PROTO + BP ATE: 12/11/2024 QELLIMI: SHITIE
VENDNDODHIJA
BASHKIA KORCE DVASHK/ZVASHK KORCE ZONA KADASTRALE: 8551 NUMRI PASURISE: 1/270 INDEX HARTE: KO : I-10
TE DHENAT E PASURISE
LLOJ PASURISE: TRUALL SIP.PASURISE= 90 m2 SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= O m2 NUMRI KATEVE= 0 NUMRI PEMEVE=0
REFERUESE GIEODEZIKE SHOIPTARE e
T

7T =T /

1641

SHPJEGUES

KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE D
SIPERFAQE = 90 m2

1/972 KUFIRI SIPAS GIENDJES FAKTIKE r—‘
SIPERFAQE = 90 m2

PALLATIRI

=566324.15 =566518.88
V=4455646 84 SH 1:500 V=2459546.84
Nr.|ORIENTIMI | PERDORIMI | TIPI KUFIRIT KUFITARI ; ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERI NR PASURIE 1/82 !
2 | LINDIE NR PASURIE 1/972 é
3 UG NR PASURIE 1/972 |
4 | PERENDIM NR PASURIE 1/345 |
REALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT TESNOLOGIAE MATIRVE: 26
_ Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje
EMRI: ERMAL GJERMANI DistarEssh:
LICENCA: NR. 0336/3 DATE : 18.12.2017 | PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK
N ENSHg\LF\EAH\éJf_A _Digitally signed by Kode per percaktimin e kufirit:P-P&rfag&sues i Pronarve; K-Kufitarat té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht;
“Ermal Gjermani PB-P&rfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale;
s Date: 2024.11.12
e E / :
Gjerma aton 000 SHENIME TE VECANTA
ik
KONFIRMOI PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MIARREDHENIET ME KUFITARET
PERGIEGIESI/DREIJTOR! EMRE:

NENSHKRIMI / VULA
NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; P-Pérfagésues i
Pronarve; K-Kufitarét té Gjith&; KP-Kufitarét Pjesarisht; PB-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale




